Глава Пеновского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2019  г.                                              п.г.т. Пено                                            № 342

О внесении изменений в Постановление
№ 115 от 11.03.2019 «Об утверждении реестра
мест (площадок) накопления твердых коммунальных
отходов, расположенных на территории городского
поселения п.Пено Пеновского района Тверской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
в соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, представления прокуратуры Пеновского района №50-2019 от 18.04.2019 «Об устранении нарушений законодательства, регламентирующего порядок обращения с твердыми коммунальными отходами» постановляю:

1. Приложение к Постановлению № 115 от 11.03.2019 читать в новой редакции  (приложение с № 1 по № 82)
          2. Опубликовать реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Городского поселения п.Пено Пеновского района Тверской области на официальном сайте в сети «Интернет».
          3.  Настоящее постановление вступает в силу после подписания.
          4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Пеновского района	                                           В.Ф. Морозов

Приложение
К постановлению №115 от 11.03.2019

	№
	Данные о нахождении места (площадки) накопления ТКО (сведения об адресе и (или) географических координатах)
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО (сведения об используемом покрытии, площади, количестве размещенных и планируемых к размещению контейнеров и бункеров с указанием их объема)
	Данные о
собственниках мест (площадок) накопления ТКО (Для ЮЛ: полное наименование и ОГРН записи в ЕГРЮЛ, адрес; для ИП: ФИО, ОГРН записи в ЕГРИП, -адрес регистрации по месту жительства; для ФЛ: ФИО, серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа, удостоверяющего личность, адрес регистрации по месту жительства, контактные данные)
	Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в местах (на площадках) накопления ТКО (сведения об одном или нескольких объектах капитального строительства, территории (части территории) поселения, при осуществлении деятельности на которых у физических и юридических лиц образуются ТКО, складируемые в
соответствующих местах (на площадках) накопления ТКО

	1
	Пгт. Пено, ул. Жагренкова
	Ограждение отсутствует, твердое покрытие имеется, 5 контейнеров, объем 0,75 куб.м.; площадь покрытия, 12,5 кв.м.
	Пгт. Пено, ул. Жагренкова
	ИЖС

	2
	Пгт. Пено, пер. Совхозный
	Ограждение отсутствует, твердое покрытие отсутствует, 2 контейнера, объем 0,75 куб.м.; площадь покрытия, 5 кв.м.
	Пгт. Пено, пер. Совхозный
	ИЖС

	3
	Пгт. Пено, ул. Полевая
	Ограждение отсутствует, твердое покрытие отсутствует, 2 контейнера, объем 0,75 куб.м.; площадь покрытия, 5 кв.м.
	Пгт. Пено, ул. Полевая
	ИЖС

	4
	Пгт. Пено, ул. Заречная
	Ограждение отсутствует, твердое покрытие отсутствует, 2 контейнера, объем 0,75 куб.м.; площадь покрытия, 5 кв.м.
	Пгт. Пено, ул. Заречная
	ИЖС

	5
	Пгт. Пено, ул. Заречная
	Ограждение отсутствует, твердое покрытие отсутствует, 1 контейнер, объем 0,75 куб.м.; площадь покрытия 2 кв.м.
	Пгт. Пено, ул. Заречная
	ИЖС

	6
	Пгт. Пено, ул. Л. Чайкиной, д. 30
	Ограждение имеется, твердое покрытие имеется, 2 контейнера, объем 0,75 куб.м.; площадь покрытия, 5 кв.м.
	Пгт. Пено, ул. Л. Чайкиной, д. 30
	ИЖС

	7
	Пгт. Пено, ул. Л. Чайкиной, д. 326
	Ограждение имеется, твердое покрытие имеется, 2 контейнера, объем 0,75 куб.м.; площадь покрытия, 5 кв.м.
	Пгт. Пено, ул. Л. Чайкиной, д. 326
	ИЖС

	8
	Пгт. Пено, ул. Л. Чайкиной, д. 80
	Ограждение отсутствует, твердое покрытие имеется, 1 контейнер, объем 0,75 куб.м.; площадь покрытия 2 кв.м.
	Пгт. Пено, ул. Л. Чайкиной, д. 80
	ИЖС

	9
	Пгт.Пено, ул. Цветочная
	Ограждение отсутствует, твердое покрытие отсутствует, 1 контейнер, объем 0,75 куб.м.; площадь покрытия 2 кв.м.
	Пгт.Пено, ул. Цветочная

	10
	Пгт. Пено, ул. Цветочная
	Ограждение отсутствует, твердое покрытие отсутствует, 1 контейнер, объем 0,75 куб.м.; площадь покрытия 2 кв.м.
	Пгт. Пено, ул. Цветочная
	ИЖС

	11
	Пгт. Пено, ул. Заводская, д. 2
	Ограждение отсутствует, твердое покрытие отсутствует, 1 контейнер, объем 0,75 куб.м.; площадь покрытия 2 кв.м.
	Пгт. Пено, ул. Заводская, д. 2
	ИЖС

	12
	Пгт. Пено, ул. Заводская
	Ограждение отсутствует, твердое покрытие отсутствует, 1 контейнер, объем 0,75 куб.м.; площадь покрытия 2 кв.м.
	Пгт. Пено, ул. Заводская
	ИЖС

	13
	Пгт. Пено, ул. Механизаторов
	Ограждение отсутствует, твердое покрытие отсутствует, 4 контейнера, объем 0,75 куб.м.; площадь покрытия, 10 кв.м.
	Пгт. Пено, ул. Механизаторов
	ИЖС

	14
	Пгт. Пено, ул. Механизаторов (по глонасу ул.Мира)
	Ограждение отсутствует, твердое покрытие имеется, 2 контейнера, объем 0,75 куб.м.; площадь покрытия, 5 кв.м
	Пгт. Пено, ул. Механизаторов (по глонасу ул.Мира)
	ИЖС

	15
	Пгт. Пено, ул. Механизаторов (пляж)
	Ограждение отсутствует, твердое покрытие имеется, 1 контейнер, объем 0,75 куб.м.; площадь покрытия 2 кв.м.
	Пгт. Пено, ул. Механизаторов (пляж)
	ИЖС

	16
	Пгт. Пено, ул. Молодежная
	Ограждение отсутствует, твердое покрытие отсутствует, 1 контейнер, объем 0,75 куб.м.; площадь покрытия 2 кв.м.
	Пгт. Пено, ул. Молодежная
	ИЖС

	17
	Пгт. Пено, ул. Коммунальная
	Ограждение отсутствует, твердое покрытие отсутствует, 2 контейнера, объем 0,75 куб.м.; площадь покрытия, 5 кв.м
	Пгт. Пено, ул. Коммунальная
	ИЖС

	18
	Пгт. Пено, ул. Мира
	Ограждение отсутствует, твердое покрытие отсутствует, 4 контейнера, объем 0,75 куб.м.; площадь покрытия, 10 кв.м.
	Пгт. Пено, ул. Мира
	ИЖС

	19
	Пгт. Пено, ул. Южная
	Ограждение отсутствует, твердое покрытие отсутствует, 1 контейнер, объем 0,75 куб.м.; площадь покрытия 2 кв.м.
	Пгт. Пено, ул. Южная
	ИЖС

	20
	Пгт. Пено, ул. Советская
	Ограждение отсутствует, твердое покрытие отсутствует, 1 контейнер, объем 0,75 куб.м.; площадь покрытия 2 кв.м.
	Пгт. Пено, ул. Советская
	ИЖС

	21
	Пгт. Пено, ул. Октябрьская
	Ограждение имеется, твердое покрытие имеется, 3 контейнера, объем 0,75 куб.м.; площадь покрытия, 7,5 кв.м.
	Пгт. Пено, ул. Октябрьская
	ИЖС

	22
	Пгт. Пено, ул. Тарасова д. 11
	Ограждение имеется, твердое покрытие имеется, 2 контейнера, объем 0,75 куб.м.; площадь покрытия, 5 кв.м
	Пгт. Пено, ул. Тарасова д. 11
	ИЖС

	23
	Пгт. Пено, пер. Театральный
	Ограждение имеется, твердое покрытие имеется, 2 контейнера, объем 0,75 куб.м.; площадь покрытия, 5 кв.м
	Пгт. Пено, пер. Театральный
	ИЖС

	24
	Пгт. Пено, ул. В. Павлова
	Ограждение имеется, твердое покрытие имеется, 5 контейнеров, объем 0,75 куб.м.; площадь покрытия, 12,5 кв.м.
	Пгт. Пено, ул. В. Павлова

	25
	Пгт. Пено, ул. В. Павлова
	Ограждение отсутствует, твердое покрытие отсутствует, 1 контейнер, объем 0,75 куб.м.; площадь покрытия 2 кв.м.
	Пгт. Пено, ул. В. Павлова
	ИЖС

	26
	Пгт. Пено, ул. Первомайская
	Ограждение имеется, твердое покрытие имеется, 4 контейнера, объем 0,75 куб.м.; площадь покрытия, 10 кв.м.
	Пгт. Пено, ул. Первомайская
	ИЖС

	27
	Пгт. Пено, ул.249 стр. дивизии
	Ограждение отсутствует, твердое покрытие отсутствует, 2 контейнера, объем 0,75 куб.м.; площадь покрытия, 5 кв.м
	Пгт. Пено, ул.249 стр. дивизии
	ИЖС

	28
	Пгт. Пено, ул. Новикова
	Ограждение отсутствует, твердое покрытие отсутствует, 1 контейнер, объем 0,75 куб.м.; площадь покрытия 2 кв.м.
	Пгт. Пено, ул. Новикова
	ИЖС

	29
	Пгт. Пено, пер. Вокзальный
	Ограждение отсутствует, твердое покрытие отсутствует, 1 контейнер, объем 0,75 куб.м.; площадь покрытия 2 кв.м.
	Пгт. Пено, пер. Вокзальный
	ИЖС

	30
	Пгт. Пено, ул. Волжская
	Ограждение отсутствует, твердое покрытие отсутствует, 2 контейнера, объем 0,75 куб.м.; площадь покрытия, 5 кв.м
	Пгт. Пено, ул. Волжская
	ИЖС

	31
	Пгт. Пено, пр. Коммунаров, д. 30
	Ограждение отсутствует, твердое покрытие имеется, 1 контейнер, объем 0,75 куб.м.; площадь покрытия 2 кв.м.
	Пгт. Пено, пр. Коммунаров, д. 30
	ИЖС

	32
	Пгт. Пено, пр. Коммунаров, д. 3
	Ограждение отсутствует, твердое покрытие отсутствует, 1 контейнер, объем 0,75 куб.м.; площадь покрытия 2 кв.м.
	Пгт. Пено, пр. Коммунаров, д. 3
	ИЖС

	33
	Пгт. Пено, пр. Коммунаров, д. 56
	Ограждение отсутствует, твердое покрытие отсутствует, 1 контейнер, объем 0,75 куб.м.; площадь покрытия 2 кв.м.
	Пгт. Пено, пр. Коммунаров, д. 56
	ИЖС

	34
	Пгт. Пено, ул. Заволжская
	Ограждение отсутствует, твердое покрытие отсутствует, 1 контейнер, объем 0,75 куб.м.; площадь покрытия 2 кв.м.
	Пгт. Пено, ул. Заволжская
	ИЖС

	35
	Пгт. Пено, ул. Заволжская
	Ограждение отсутствует, твердое покрытие отсутствует, 1 контейнер, объем 0,75 куб.м.; площадь покрытия 2 кв.м.
	Пгт. Пено, ул. Заволжская
	ИЖС

	36
	Пгт. Пено, ул. Новая
	Ограждение отсутствует, твердое покрытие отсутствует, 2 контейнера, объем 0,75 куб.м.; площадь покрытия, 5 кв.м
	Пгт. Пено, ул. Новая
	ИЖС

	37
	Пгт. Пено, пер. Набережный
	Ограждение отсутствует, твердое покрытие отсутствует, 1 контейнер, объем 0,75 куб.м.; площадь покрытия 2 кв.м.
	Пгт. Пено, пер. Набережный
	ИЖС

	38
	Пгт. Пено, ул. Лесная
	Ограждение отсутствует, твердое покрытие отсутствует, 4 контейнера, объем 0,75 куб.м.; площадь покрытия, 10 кв.м.
	Пгт. Пено, ул. Лесная
	ИЖС

	39
	Пгт. Пено, ул. Парковая, д. 6а
	Ограждение отсутствует, твердое покрытие имеется, 3 контейнера, объем 0,75 куб.м.; площадь покрытия, 7,5 кв.м.
	Пгт. Пено, ул. Парковая, д. 6а
	ИЖС

	40
	Пгт. Пено, Парковая, д. 2
	отсутствует, твердое покрытие имеется, 3 контейнера, объем 0,75 куб.м.; площадь покрытия, 7,5 кв.м.
	Пгт. Пено, Парковая, д. 2
	ИЖС

	41
	Пгт. Пено, ул. Тиницы
	Ограждение отсутствует, твердое покрытие отсутствует, 3 контейнера, объем 0,75 куб.м.; площадь покрытия, 7,5 кв.м.
	Пгт. Пено, ул. Тиницы
	ИЖС

	42
	Пгт. Пено, ул.Сенная
	Ограждение отсутствует, твердое покрытие отсутствует, 1 контейнер, объем 0,75 куб.м.; площадь покрытия 2 кв.м.
	Пгт. Пено, ул.Сенная
	ИЖС

	43
	Пгт. Пено, ул. Песочная
	Ограждение отсутствует, твердое покрытие отсутствует, 1 контейнер, объем 0,75 куб.м.; площадь покрытия 2 кв.м.
	Пгт. Пено, ул. Песочная
	ИЖС

	44
	Пгт. Пено, ул. Кооперативная
	Ограждение отсутствует, твердое покрытие отсутствует, 1 контейнер, объем 0,75 куб.м.; площадь покрытия 2 кв.м.
	Пгт. Пено, ул. Кооперативная
	ИЖС

	45
	Пгт. Пено, ул. Солнечная
	Ограждение отсутствует, твердое покрытие отсутствует, 1 контейнер, объем 0,75 куб.м.; площадь покрытия 2 кв.м.
	Пгт. Пено, ул. Солнечная
	ИЖС

	46
	Пгт. Пено, ул. Юбилейная
	Ограждение отсутствует, твердое покрытие отсутствует, 1 контейнер, объем 0,75 куб.м.; площадь покрытия 2 кв.м.
	Пгт. Пено, ул. Юбилейная
	ИЖС

	47
	Пгт. Пено, ул. Юбилейная
	Ограждение отсутствует, твердое покрытие отсутствует, 1 контейнер, объем 0,75 куб.м.; площадь покрытия 2 кв.м.
	Пгт. Пено, ул. Юбилейная
	ИЖС

	48
	Пгт. Пено, ул. Энергетиков
	Ограждение отсутствует, твердое покрытие отсутствует, 1 контейнер, объем 0,75 куб.м.; площадь покрытия 2 кв.м.
	Пгт. Пено, ул. Энергетиков
	ИЖС

	49
	Пгт. Пено, ул. Энергетиков
	Ограждение отсутствует, твердое покрытие отсутствует, 1 контейнер, объем 0,75 куб.м.; площадь покрытия 2 кв.м.
	Пгт. Пено, ул. Энергетиков
	ИЖС

	50
	Пгт. Пено, ул. Родина
	Ограждение имеется, твердое покрытие имеется, 7 контейнеров, объем 0,75 куб.м.; площадь покрытия, 17,5 кв.м.
	Пгт. Пено, ул. Родина
	ИЖС

	51
	Пгт. Пено, ул. Береговая
	Ограждение имеется, твердое покрытие имеется, 4 контейнера, объем 0,75 куб.м.; площадь покрытия, 10 кв.м.
	Пгт. Пено, ул. Береговая
	ИЖС

	52
	Пгт. Пено, ул. Набережная
	Ограждение отсутствует, твердое покрытие отсутствует, 1 контейнер, объем 0,75 куб.м.; площадь покрытия 2 кв.м.
	Пгт. Пено, ул. Набережная
	ИЖС

	53
	Пгт. Пено, ул. Физкультурная
	Ограждение отсутствует, твердое
покрытие отсутствует, 1 контейнер, объем 0,75 куб.м.; площадь покрытия 2 кв.м.
	Пгт. Пено, ул. Физкультурная
	ИЖС

	54
	Пгт. Пено, ул. Физкультурная
	Ограждение отсутствует, твердое покрытие отсутствует, 1 контейнер, объем 0,75 куб.м.; площадь покрытия 2 кв.м.
	Пгт. Пено, ул. Физкультурная
	ИЖС

	56
	ул. 249 стр. дивизии, д. 27
	Ограждение имеется, твердое покрытие имеется; 3 контейнера, объем 0,75 куб.м.; площадь покрытия 7,5 кв.м.
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Тверской области "Пеновская центральная районная больница"
п.Пено, ул. 249 стр. дивизии, д. 27
ОГРН: 1026901809054
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Тверской области "Пеновская центральная районная больница"

	57
	ул. Советская, д. 10
	Ограждение имеется, твердое покрытие имеется
2 контейнера, объем 0,75 куб.м.; площадь покрытия, 5 кв.м.
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Тверской области "Пеновская центральная районная больница"
п.Пено, ул. Советская, д. 10
ОГРН: 1026901809054
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Тверской области "Пеновская центральная районная больница"

	58
	ул. Володи Павлова, д. 6
	Ограждение отсутствует, твердое покрытие отсутствует, 1 контейнер, объем 0,75 куб.м.; площадь покрытия 2 кв.м.
	АО "Тандер"
п.Пено, ул. Володи Павлова, д. 6
ОГРН 1022301598549

	АО "Тандер"

	59
	ул.Восточная, д.2
	Администрация МО «Городского поселения п.Пено»
	Администрация МО «Городского поселения п.Пено» ул.Восточная, д.2
ОГРН 1056914012275
	Администрация МО «Городского поселения п.Пено»

	60
	ул. 249 стр. дивизии, д. 33
	Ограждение отсутствует, твердое покрытие отсутствует, 1 контейнер, объем 0,75 куб.м.; площадь покрытия 2 кв.м
	Администрация Пеновского района Тверской области
п.Пено, ул. 249 стр. дивизии, д. 33
ОГРН: 1026901808042
	Администрация Пеновского района Тверской области

	61
	ул. Жагренкова
	Ограждение
отсутствует, твердое покрытие имеется, 1 контейнер, объем 0,75 куб.м.; площадь покрытия 2 кв.м
	Общество с ограниченной
ответственностью
"Сбытовое
объединение
"Тверьнефтепродукт"
п.Пено, ул. Жагренкова
ОГРН 1026900510647
	Общество с ограниченной
ответственностью
"Сбытовое
объединение
"Тверьнефтепродукт"

	62
	ул. Лизы Чайкиной, д. 38
	Ограждение отсутствует, твердое покрытие отсутствует,1 контейнер, объем 0,75 куб.м.; площадь покрытия 2 кв.м
	ИП "Семенова Т. Н."
п.Пено, ул. Лизы Чайкиной, д. 38
ОГРН 304691311700092
	ИП "Семенова Т. Н."

	63
	ул. Первомайская
	Ограждение имеется, твердое покрытие имеется,3 контейнера, объем 0,75 куб.м.; площадь покрытия 7,5 кв.м.
	Индивидуальный предприниматель Посконов Илья Владимирович
п.Пено, ул. Первомайская
ОГРН 304760635500371
	Индивидуальный предприниматель Посконов Илья Владимирович

	64
	ул. Делегатская, д. 30
	Ограждение имеется, твердое покрытие имеется, 1 контейнер, объем 0,75 куб.м.; площадь покрытия 2 кв.м
	МАБДОУ " Ромашка"
п.Пено, ул. Делегатская, д. 30
ОГРН 1026901809330
	МАБДОУ " Ромашка"

	65
	ул. Лизы Чайкиной,д. 36
	Ограждение имеется, твердое покрытие имеется, 2 контейнера, объем 0,75 куб.м.; площадь покрытия, 5 кв.м
	МБДОУ" Радуга"
п.Пено, ул. Лизы Чайкиной,д. 36
ОГРН: 1026901809362
	МБДОУ" Радуга"

	66
	ул. 249-ой стр. дивизии, д. 14
	Ограждение имеется, твердое покрытие имеется, 2 контейнера, объем 0,75 куб.м.; площадь покрытия, 5 кв.м
	МБОУ" ПСОШ им. Е.И. Чайкиной"
п.Пено, ул. 249-ой стр. дивизии, д. 14
ОГРН 1026901809208
	МБОУ" ПСОШ им. Е.И. Чайкиной"

	67
	ул. Лесная, д. 15
	Ограждение имеется, твердое покрытие имеется, 1 контейнер, объем 0,75 куб.м.; площадь покрытия 2 кв.м
	МБОУ" ПСОШ им. Е.И. Чайкиной"
ОГРН 1026901809208

	68
	ул. Советская, д. 15
	Ограждение отсутствует, твердое покрытие отсутствует,1 контейнер, объем 0,75 куб.м.; площадь покрытия 2 кв.м
	МБУК"РЦКД"
п.Пено, ул. Советская, д. 15
ОГРН 1056914005884

	МБУК"РЦКД"

	69
	ул. Советская, д.25
	Ограждение отсутствует, твердое покрытие имеется, 1 контейнер, объем 0,75 куб.м.; площадь покрытия 2 кв.м
	МКУ ДО "ДШИ"
п.Пено, ул. Советская, д.25
 ОГРН 1026901813960
	МКУ ДО "ДШИ"

	70
	ул. Чайкиной, д. 99
	Ограждение отсутствует, твердое покрытие отсутствует,1 контейнер, объем 0,75 куб.м.; площадь покрытия 2 кв.м
	МО МВД России "Осташковский"
п.Пено, ул. Чайкиной, д. 99
ОГРН 1026901813113

	МО МВД России "Осташковский"

	71
	ул. Советская
	Ограждение отсутствует, твердое покрытие имеется, 2 контейнера, объем 0,75 куб.м.; площадь покрытия, 5 кв.м
	ООО "Флюидор"
п.Пено, ул. Советская
ОГРН 026000905787
	ООО "Флюидор"

	72
	ул. Жагренкова, д.13
	Ограждение отсутствует, твердое покрытие имеется, 2 контейнера, объем 0,75 куб.м.; площадь покрытия, 5 кв.м
	ООО "ДИСКАВЕРИ- Пено"
п.Пено, ул. Жагренкова, д.13
ОГРН: 1087746426481
	ООО "ДИСКАВЕРИ- Пено"

	73
	ул. Пионерская, д. 13
	Ограждение отсутствует, твердое покрытие отсутствует, 1 контейнер, объем 0,75 куб.м.; площадь покрытия 2 кв.м
	ООО "Пеновские источники"
п.Пено, ул. Пионерская, д. 13
ОГРН 1116913001798

	ООО "Пеновские источники"

	74
	ул. 249-й Стрелковой дивизии, 37
	Ограждение имеется, твердое покрытие имеется, 1 контейнер, объем 0,75 куб.м.; площадь покрытия 2 кв.м
	ООО "Пенофарм"
п.Пено, ул. 249-й Стрелковой дивизии, 37
ОГРН 1036912002346

	ООО "Пенофарм"

	75
	ул. 249 стр. дивизии, д. 36
	Ограждение отсутствует, твердое покрытие имеется, 1 контейнер, объем 0,75 куб.м.; площадь покрытия 2 кв.м
	ООО "Реал ЕстейтХоспитали"
п.Пено, ул. 249 стр. дивизии, д. 36
ОГРН 1026900588880
	ООО "Реал ЕстейтХоспитали"

	76
	ул. 249 стр. дивизии, д. 20
	Ограждение отсутствует, твердое покрытие имеется, 2 контейнера, объем 0,75 куб.м.; площадь покрытия, 5 кв.м
	ПАО "Ростелеком"
п.Пено, ул. 249 стр. дивизии, д. 20
ОГРН 1027700198767
	ПАО "Ростелеком"

	77
	ул. Юбилейная, д. 1а
	Ограждение отсутствует, твердое, 1 контейнер, объем 0,75 куб.м.; площадь покрытия 2 кв.м.
	ПАО "МРСК Центра"
п.Пено, ул. Юбилейная, д. 1а
ОГРН 1046900099498
	ПАО "МРСК Центра"

	78
	ул. 249 стр. дивизии, д. 31
	Ограждение отсутствует, твердое покрытие имеется, 2 контейнера, объем 0,75 куб.м.; площадь покрытия, 5 кв.м.
	81-ая пожарная часть (ремонтновспомогательная)  государственного казенного учреждения Тверской области «Управление противопожарной службы, защиты населения и территорий Тверской области»,  г.Ржев
п.Пено, ул. 249 стр. дивизии, д. 31
ОГРН 1056900007625
	81-ая пожарная часть (ремонтновспомогательная)  государственного казенного учреждения Тверской области «Управление противопожарной службы, защиты населения и территорий Тверской области»,

	79
	ул. Л.Чайкиной, д.88
	Ограждение имеется, твердое покрытие имеется, 1 контейнер, объем 0,75 куб.м.; площадь покрытия 2 кв.м.
	Государственное бюджетное учреждение ветеринарии Тверской области «Пеновская станция по борьбе с болезнями животных» ул. Л.Чайкиной, д.88
ОГРН 1026901811133

	Государственное бюджетное учреждение ветеринарии Тверской области «Пеновская станция по борьбе с болезнями животных»

	80
	ул. Советская, д. 23 а
	Ограждение отсутствует, твердое покрытие имеется, 1 контейнер, объем 0,75 куб.м.; площадь покрытия 2 кв.м.
	Управление судебного департамента Тверской области
ул. Советская, д. 23 а
ОГРН 1036900010135

	Управление судебного департамента Тверской области

	81
	ул. Советская, д. 66
	Ограждение отсутствует, твердое покрытие имеется, 2 контейнера, объем 0,75 куб.м.; площадь покрытия, 5 кв.м.
	ООО «Горские устья»
п.Пено, ул. Советская, д. 66
ОГРН 1117746955204

	ООО «Горские устья»

	82
	ул. 249 стр. дивизии, д.32
	Ограждение отсутствует, твердое покрытие отсутствует, 1 контейнер, объем 0,75 куб.м.; площадь покрытия 2 кв.м.
	ООО «Вольт»
п.Пено, ул. 249 стр. дивизии, д.32
ОГРН 317695200015971
	ООО «Вольт»